
TriCo systems s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 210100061

Variabilní symbol: 210100061

Volejbalový klub Dukla Liberec
Jeronýmova 522/14
460 07 Liberec

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 

Konstantní symbol: 0308

46746765IČ:
DIČ:

Dodavatel:

TriCo systems s.r.o.
Klírova 1919/9
148 00 Praha 4 - CHODOV

Telefon: +420 606223224
E-mail: info@reklamniobrazovka.cz
www.TriCo-obrazovky.cz

IČ: 01860453
DIČ: CZ01860453

0100107-5325440277Číslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 17.09.2021

Příkazem

30.11.2021
17.09.2021Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:

Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám opravU mechanického poškození LED obrazovky:

 

Práce technika – instalace LED 
náhradních dílů

21% 598,50 3 448,502 850,00950,003

Technika na cestě 21% 346,50 1 996,501 650,00550,003
Datový kabel – modul/modul 21% 232,47 1 339,471 107,00369,003
Modul TCi-7,62 SMD 21% 7 147,14 41 181,1434 034,004 862,007
Doprava Praha – Liberec – Praha 21% 399,63 2 302,631 903,008,65220

50 268,2441 544,00 8 724,24Součet položek
Zaokrouhlení 0,76

CELKEM K ÚHRADĚ 50 269,00

Vystavil:

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212523

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Až do úplného zaplacení faktury je zboží firmy TriCo systems, s.r.o. IČ: 01860453.
V případě prodlení s úhradou má tak prodávají nárok na jednorázovou smluvní pokutu ve výši poskytnuté slevy, splatnou dnem následujícím po prv

Dále je v prodlení prodávající oprávněn požadovat úroky z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den od prvního dne prodlení do uhrazení.
Veškeré rabaty, slevy a bonusy (dále jen poskytnutá sleva) vyčíslená na tomto daňovém dokladu jako snížení vedené základní ceny jsou platné pouze při úhradě do data splatnosti uvedené na faktuře výše.

Strany sjednávají a prohlašují, že sjedaná sazba úroku z prodlení odpovídá konkrétním okolnostem případu, praxi mezi stranami a obchodním zvyklostem.
Záruční doba je 24 měsíců pokud není stanoveno jinak. Pro toto zboží platí usnatovení zákona č. 40/1964, Občanský zákoník, ve znění v platném roce 2002.
Záruční doba je 12 měsíců v případě nákupu zboží dle Obchodního zákoníku. Od 01.09.2005 je v ceně zahrnutý recyklační příspěvek.
S tímto dokladem byl k výrobkům předán záruční list a návod k použití.

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

0,76
0,00
0,00

41 544,00
 

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč

 
0,00
0,00

50 268,24
 

 
0,00
0,00

8 724,24
 

0%
10%
15%
21%

 

Ekonomický a informační systém POHODA 






